Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TORNAR SEM EFEITO - EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA DE FISCALIZAÇÃO E ARRECADAÇÃO
Nº. 120/2022

O PRESIDENTE DO DETRAN-MT, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no Processo DETRAN-
PRO-2022/07037, torna sem efeito a publicação do Extrato do Termo de Cooperação Técnica de Fiscalização e
Arrecadação Nº. 0120/2022 (DETRAN-PRO-2022/07037), publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso nº 28.271,
de 23/06/2022, página 70, tendo em vista que houve duplicidade na assinatura do Termo de Cooperação supra citado.

PRESIDENTE - GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75d082bf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T03:02:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial